
関係各位

帯広ソフトテニス連盟
会長　　上徳　善也
理事長　那須　義彦

第77回　全十勝ソフトテニス選手権大会（9/26）について

　標記大会につきまして開催を中止といたします。

大会開催の準備を進めてまいりましたがこのたびの北海道の

緊急事態宣言の延長を受けまして開催は難しいと判断いたします。

今後の大会につきましては連盟ホ-ムページにてご案内いたします。

また自粛期間が続きますが感染なきよう留意されお過ごし下さる様

お願い申し上げます。

令和3年9月10日


